
COMUNE DI RONCHI VALSUGANA
PROVINCIA DI TRENTO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

783.535,87

729.142,75

54.393,12

635.784,93

800.840,58

-165.055,65

-110.662,53

-110.662,53

0,00

0,00

0,00

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

Fondo di cassa al 31/12

GESTIONE

Residui Competenza TOTALE

Fondo di cassa al 1° di Gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

Avanzo(+) o Disavanzo(-)

Fondi vincolati

Fondi per finanziamento spese in conto capitale

Fondi di Ammortamento

Fondi non Vincolati

PAGAMENTI per Azioni Esecutive e non regolarizzate al 31/12

46.765,84

991.545,18

929.409,45

783.535,87

729.142,75

208.009,31

200.266,70

244.925,61 635.784,93 880.710,54

862.763,13800.840,5861.922,55

108.901,57

108.901,57

0,00

17.947,41

126.848,98

27.887,37

0,00

0,00

98.961,61

RONCHI VALSUGANA, li 27/06/2016

Il Segretario Il Rappresentante Legale Il Responsabile del servizio finanziario



COMUNE DI RONCHI VALSUGANA
PROVINCIA DI TRENTO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA RISULTATO

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ACCERTAMENTI

0,00

ENTRATE TRIBUTARIE 112.791,62

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO, 185.733,54

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 105.598,51

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E 573.333,70

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI 364.850,79

ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 77.012,64

1.419.320,80Totale Parziale

Avanzo Precedente Esercizio Applicato 180.431,96

Totale (1) 1.599.752,76

Fondo Pluriennale Vincolato Entrata 0,00

USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA IMPEGNI

SPESE CORRENTI 339.027,12

SPESE IN CONTO CAPITALE 806.366,45

SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI 307.577,12

SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 77.012,64

1.529.983,33Totale Parziale

Disavanzo Precedente Esercizio Applicato 0,00

Totale (2) 1.529.983,33

0,00

Totale(1)-Totale(2) 69.769,43

Di cui FPV (Uscita) 0,00


