

COMUNE DI RONCHI VALSUGANA
PROVINCIA DI TRENTO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA		
RISCOSSIONI		783.535,87
PAGAMENTI		729.142,75
DIFFERENZA		54.393,12
RESIDUI ATTIVI		635.784,93
RESIDUI PASSIVI		800.840,58
DIFFERENZA		-165.055,65
	Avanzo(+) o Disavanzo(-)	-110.662,53
	Fondi vincolati	-110.662,53
	Fondi per finanziamento spese in conto capitale	0,00
	Fondi di Ammortamento	0,00
	Fondi non Vincolati	0,00
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA		
GESTIONE		
Residui		TOTALE
Fondo di cassa al 1° di Gennaio		46.765,84
RISCOSSIONI	208.009,31	783.535,87
PAGAMENTI	200.266,70	729.142,75
Fondo di cassa al 31/12		108.901,57
DIFFERENZA		108.901,57
PAGAMENTI per Azioni Esecutive e non regolarizzate al 31/12		0,00
RESIDUI ATTIVI	244.925,61	635.784,93
RESIDUI PASSIVI	61.922,55	800.840,58
DIFFERENZA		17.947,41
	Avanzo(+) o Disavanzo(-)	126.848,98
	Fondi vincolati	27.887,37
	Fondi per finanziamento spese in conto capitale	0,00
	Fondi di Ammortamento	0,00
	Fondi non Vincolati	98.961,61

RONCHI VALSUGANA, li 27/06/2016

Il Segretario

Il Rappresentante Legale

Il Responsabile del servizio finanziario

COMUNE DI RONCHI VALSUGANA

PROVINCIA DI TRENTO

CONTO DEL BILANCIO ANNO 2015

RISULTATO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

ENTRATE: ACCERTAMENTI DI COMPETENZA	ACCERTAMENTI	RISULTATO
ENTRATE TRIBUTARIE	0,00	
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASF. CORRENTI DELLO STATO,	112.791,62	
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	185.733,54	
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E	105.598,51	
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	573.333,70	
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	364.850,79	
	77.012,64	
Totalle Parziale		1.419.320,80
Avanzo Precedente Esercizio Applicato		180.431,96
Fondo Pluriennale Vincolato Entrata		0,00
Totalle (1)		1.599.752,76
USCITE: IMPEGNI DI COMPETENZA	IMPEGNI	
SPESE CORRENTI	339.027,12	
SPESE IN CONTO CAPITALE	806.366,45	
SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	307.577,12	
SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	77.012,64	
Totalle Parziale		1.529.983,33
Disavanzo Precedente Esercizio Applicato		0,00
		0,00
Totalle (2)		1.529.983,33
Totale(1)-Totale(2)		69.769,43
Di cui FPV (Uscita)		0,00